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RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

MINEDUCYT-2021-0029 

En la Unidad de Acceso a la Información Pública (UAIP) del Ministerio de 
Educación, Ciencia y Tecnología (MINEDUCYT), ubicada en la ciudad de San 
Salvador, a las QUINCE HORAS Y TREINTA MINUTOS del día LUNES 
VEINTICINCO DE ENERO DE DOS MIL  VEINTIUNO, luego de haber recibido y 
admitido la solicitud de información. ENTREGUÉ a 

quien se identificó con Documento Único de Identidad número 
(considerando que la solicitud cumple con todos los requisitos 

establecidos en el art. 66 de la Ley de Acceso a la Información Pública y los arts. 
50 y 54 de su Reglamento), lo siguiente: 

l. Nombres, apellidos, correo electrónico institucional y número de teléfono 
institucional de cada director o directora de los siguientes centros educativos: 

• Centro Escolar "mercedes Monterrosa de Cárcamo", Código 10077, 
Ahuachapán. 

• Complejo Educativo "Sotero l.ainez". Código 12266, Cabañas. 
• Instituto Nacional "Doctor Francisco Martínez Suarez", Código 10806, 

Chalatenango. 

• Instituto Nacional "Walter Thilo Deininger", Código 11792, Cuscatlán. 

• Centro Escolar Católico "Alberto Masferrer". Código 88031, La Libertad. 

• Complejo Educativo "San Francisco". Código 13555, La Paz. 

• Complejo Educativo "José Pantoja Hijo". Código 13443, La Unión. 
• Complejo Educativo San Francisco Gotera". Código 13268, Morazán . 

• Instituto Nacional Isidro Menéndez. Código 12979, San Miguel. 

• Instituto Nacional "General Francisco Menéndez" . Código 11540 San 
Salvador. 

• Instituto Nacional "Doctor Sarbelio Navarrete". Código 12399, San Vicente. 

• Instituto Nacional 'Thomas Jefferson". Código 10716, Sonsonate 
• Instituto Nacional de Usulután . Código 12738, Usulután .  
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2. Nombres, apellidos y correo electrónico institucional de cada profesor o 

profesora que imparte clase en las asignaturas básicas de: Ciencias Sociales, 

Lenguaje y Literatura, Ciencias Naturales y Matemática, de los siguientes 

centros educativos: 

• Centro Escolar "mercedes Monterrosa de Cárcamo", Código 10077, 

Ahuachapán. 

• Complejo Educativo "Setero l.ainez". Código 12266, Cabañas. 

• Instituto Nacional "Doctor Francisco Martínez Suarez". Código 10806, 

Chalatenango. 

• Instituto Nacional "Walter Thilo Deininger", Código 11792, Cuscatlán. 

• Centro Escolar Católico "Alberto Masferrer". Código 88031, La Libertad. 

• Complejo Educativo "San Francisco". Código 13555, La Paz. 

• Complejo Educativo "José Pantoja Hijo". Código 13443, La Unión. 

• Complejo Educativo San Francisco Gotera". Código 13268, Morazán. 

• Instituto Nacional Isidro Menéndez. Código 12979, San Miguel. 

• Instituto Nacional "General Francisco Menéndez·. Código 11540 San 

Salvador. 

• Instituto Nacional "Doctor Sarbelio Navarrete·. Código 12399, San Vicente. 

• Instituto Nacional "Thornas Jefferson". Código 10716, Sonsonate 

• Instituto Nacional de Usulután. Código 12738, Usulután. 

La Dirección Departamental de Educación indicaron que, proporcionan lo 

solicitado en archivo con formato Excel (adjunto). 

Atentamente. 

Francisco Javier R. Vareta 

Oficial de Información Interino Ad-Honorem 
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Unidad de Acceso a la Información 

Pública 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

MINEDUCYT-2021-0029 

L 

En la Unidad de Acceso a la Información Pública (UAIP) del Ministerio de 
Educación. Ciencia y Tecnología {MINEDUCYTJ. ubicada en la ciudad de San 
Salvador, a las DIEZ HORAS Y CUARENTA MINUTOS del día VIERNES 
VEINTINUEVE DE ENERO DE DOS MIL  VEINTIUNO, lue o de haber recibido y 
admitido la solicitud de información. ENTREGUÉ a 

quien se identificó con Documento Único de Identidad número 
(considerando que la solicitud cumple con todos los requisitos 

establecidos en el art. 66 de la Ley de Acceso a la Información Pública y los arts. 
50 y 54 de su Reglamento), lo siguiente: 

l. Nombres, apellidos. correo electrónico institucional y número de teléfono 
institucional de cada director o directora del Centros Educativos INSA, Código 
10399, Santa Ana. 

2. Nombres, apellidos y correo electrónico instituc ional de cada profesor o 
profesora que imparte clase en las asignaturas básicas de: C iencias Sociales, 
Lenguaje y Literatura, Ciencias Naturales y Matemática, del Centros Educativo 
INSA. Código 10399, Santa Ana 

L, La Dirección Departamental de Educación de Santa Ana indicó que. 
proporcionan lo sol ic itado en arch ivo con formato Word (adjunto). 

\ 

Francisco Javier R. Vareta 
Oficial de Información Inter ino Ad-Honorem 

Atentamente. 

Oficina de Información. Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 
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